

Suomen frisbeeliiton toimintakertomus vuodelta 1998

1. Yleistä

Järjestäytyntä frisbeen heittelyä, peluuta frisbee-kiekolla, on Suomessa harjoitettu jo yli kaksikymmentä vuotta. Aiemmin perustettu järjestö oli vuosien kuluessa kaapattu lähinnä pääkaupunkiseudulla asuvien joukkuepelaajien haltuun. Muutokselle vallitsevaan tilanteeseen oli voimakas tarve, Niinpä lopullisena kimmokkeena Suomen frisbeeliiton perustamiselle oli yksilölajiharrastajien vuosia kokema syrjintä ja yksipuolinen kohtelu. Suomen frisbeeliitto perustettiin 14. helmikuuta 1998 Kauhajoella. Liitto perustettiin pelaajien tahdosta pelaajien tarpeeseen.

Kulunut vuosi 1998 oli toiminnan ja toimintatapojen rakentamisvuosi. Perustamiskokouksen jälkeen päästiin nopeasti kiinni toimintaan ja jäsenistön kilpailu- ja harrastustoiminta pääsi hyvään vauhtiin. Vuoden aikana jäsenmäärä kasvoi lähes 50 jäseneen. Vaikka jäsenmaksuilla kertyneet varat eivät riittäneet kattamaan perustamisvuoden kuluja, oli toiminta esimerkillisen vilkasta. Vuosi oli opettavainen ja antoi paljon suuntaviivoja vuodelle 1999.

2. Perustamiskokous ja syyskokous

Helmikuun 14. päivänä 1998 pidetyssä perustamiskokouksessa valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Seppo Nieminen Kauhajoelta (Etelä-Pohjanmaan piiri), varapuheenjohtajaksi Jussi Meresmaa Tampereelta (Hämeen piiri), sihteeriksi Ari-Pekka Korkeamäki Vaasasta (Pohjois-Suomen piiri), rahastonhoitajaksi Sami Loukko Helsingistä (Uudenmaan piiri) ja hallituksen jäseniksi Kirsi Järvinen Oulusta (Länsi-Suomen piiri) ja Mikko Sairanen Heinolasta.

Syyskokous pidettiin Kauhajoella 28.11.1998. Hallituksen erovuoroisten tilalle valittiin samat henkilöt eli aloittanut hallitus jatkoi työtään samalla kokoonpanolla.

3. Kilpailutoiminta

Liitto järjesti useita SM-kilpailuja. Frisbeegolfissa järjestettiin keväällä Tampereella SM-parigolf, jossa voittajaparina oli Jussi Meresmaa ja Tommi Vesala. Myös avoin SM-joukkuekisa järjestettiin Tampereella. Voittaja oli Helsingin Frisbee Klubi, pelaajina Sami Loukko, Juha Nieminen, Tomi Nieminen, Mikko Laakso ja Hannu Lappalainen. Muiden yksilölajien SM-kisat käytiin Kauhajoella. Frisbeen heiton SM-kisan yleismestaruuden voitti Sami Loukko. Naisten yleismestaruus meni Kirsi Järviselle. Junioreissa alle 18v. yleismestari oli Tomi Korkeamäki ja alle 12 v. poikien sarjassa Henri Koskiniemi.

Frisbeegolfin tärkein kilpasarja oli avoin SM-sarja, jossa pelattiin 5 osakilpailua eri puolilla Suomea. Kisat järjestettiin Vaasassa, Porissa, Tampereella, Kauhajoella ja Helsingissä. Sarjan viimeinen osakilpailu Seppo Nieminen Classic oli samalla Eurotour-osakilpailu. Kaikki sarjan kilpailut käytiin kaksipäiväisinä.

Liiton talous perustui pääosin jäsenmaksujen varaan. Tämä on pakottanut säästäväisyyteen. Sitäkin merkittävämpää on ollut liiton virkeä toiminta, joka on osoittanut vapaaehtoisen, jäsenten tarpeista ja omasta aktiivisuudesta syntyvän toiminnan voiman.

Liiton suurimmat kulut ovat aiheutuneet Ratamestari-lehden ^{Julkuviestit} tekemisestä ja postittamisesta. Hallitus on pannut merkille tiukan taloustilanteen ja pyrkii korjaamaan sitä tulevalla kaudella.

Lopuksi.

Tulevassa toiminnassaan hallitus kiinnittää edelleen huomiota jäsenmäärän kasvattamiseen, hyvän harrastus- ja kilpailutoiminnan kehittämiseen sekä taloudellisen tilanteen ^{seen} kohentamiseen.

Uuden yhdistyksen alku ei ole ollut helppo. Kulunutta kautta tarkasteltaessa on kuitenkin todettava: Suomen frisbeeliitto perustettiin pelaajien tahdosta pelaajien tarpeeseen. Runsas ja erinomaisesti hoidettu kisatarjonta on osoittanut yhdistyksen täyttäneen sen perustamiseen johtaneen tarpeen.

Maaliskuussa 1999

Suomen frisbeeliitto
Hallitus